89versoa (Text): *Praevanicatus est...* (IV Reg 1,1) 89versoa (Kommentar): *Postquam actus est tertio libro de regno bipartito tempore quo floruit...*

103versob (Text): *Colligite fragmenta ne pereant...* (Io 6,12) 103versob (Kommentar): *Secundum sententiam beati Augusti super Iohannem...*

117versob (Text): *Confortatus est ergo Salomon...* (II Par 1,1) 117versob (Kommentar): *Postquam in primo libro actum est de regno Israel proveniente...*  
 128versob (Text): *Domine Deus...* (Oratio Manasse 1,1) 128versob (Kommentar): *Ista oratio regis Manasses non est in hebraeo nec est de textu...*  
 129rectoa (Text): *Erit sacerdos super solio suo...* (Za 6,13) 129rectoa (Kommentar): *Secundum quod in libris praecedentibus dictum est, Deus sub ratione absoluta subiectum est...*  
 135versoa (Text): *Verba Nehemiae...* (II Esr 1,1) 135versoa (Kommentar): *Postquam descripta est de instructio populi sub Esdra...*  
 142versob (Text): *Et fecit Josias...* (III Esr 1,1) 142versob (Kommentar): *Liber iste, qui dicitur Esdrae secundus, videtur magis ab alio doctore...*  
 147rectob (Text): *In diebus Assueri...* (Est 1,1) 147rectob (Kommentar): *Postquam descriptus est progressus populi de captivitate babylonica...*  
 152versoa (Text): *Haec oportuit facere, et illa non omittere...* (Mt 23,23) 152versoa (Kommentar): *Postquam, auxiliante Deo, scripsi super libros sacrae Scripturae canonicos...*  
 159rectoa (Text): *Arphaxad itaque...* (Idt 1,1) 159rectoa (Kommentar): *Post historias Susannae et Belis et draconis...*  
 165versoa: *Historia Susannae contigit ante captivitatem babyloniam...*  
 168rectob (Text): *Et factum est...* (I Mcc 1,1) 168rectob (Kommentar) *Post historiam libri Iudith quantum ad historias in sacra Scriptura contentas...*  
 179versoa (Text): *Fratribus qui sunt per Aegyptum Iudaeis...* (II Mcc 1,1) 179versoa (Kommentar): *Liber iste secundus Maccabaeorum quaedam est abbreviatio...*

-- Postillae zu: Ios: 1rectoa-15rectob / Idc: 15rectob-30rectob / Rt: 30rectob-32versoa / I Reg: 33rectoa-53versob / II Reg: 53versob-69versob / III Reg: 70rectoa-89versoa / IV Reg: 89versoa-103versob / I Par: 103versob-117versoa / II Par: 117versob-128versob / Oratio Manasse: 128versob / I Esr: 129rectoa-135rectob / II Esr: 135versoa-142versob / III Esr: 142versob-147rectoa / Est: 147rectob-152rectob / Tb: 152versoa-159rectoa / Idt: 159rectoa-165versoa / Dn: 165versoa-168rectob / I Mcc: 168rectob-179versoa / II Mcc: 179versoa-190versoa  
 -- Buchschmuck: Zeichnungen zu III Reg: 74versob, 75versoa, 76recto, 77rectoa, 77versoa, 78versoa  
 -- Lit.: Stegmüller, RB: Nr. 5834-5846, 5850, 5847, 5849, 5880, 5894, 5895